
UCHWAŁA NR XXXVII/288/21 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z pomostów znajdujących się na terenie Gminy Mrągowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z pomostów znajdujących się na terenie Gminy Mrągowo 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin obowiązuje we wszystkich miejscowościach na terenie Gminy Mrągowo, w których znajdują 
się pomosty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF4A08-B07E-4D72-A95E-8B87137C27C4. Podpisany Strona 1



           Załącznik  
           do Uchwały Nr XXXVII/288/21 
           Rady Gminy Mrągowo 
           z dnia 24 marca 2021 r. 

 
Regulamin korzystania z pomostów znajdujących się na terenie Gminy Mrągowo 

 
1. Obszar wodny i teren, na którym umiejscowiono pomost jest niestrzeżony, nie jest kąpieliskiem ani 

miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli w myśl przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2017r. 
Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 310 ze zm.). 

2. Właścicielem pomostu jest Gmina Mrągowo. 

3. Obiekt jest przeznaczony do wypoczynku i rekreacji. 

4. Z obiektu można korzystać wyłącznie w celach rekreacyjnych, wypoczynkowych i turystycznych, które 
nie są związane z prowadzeniem na obiekcie działalności gospodarczej. 

5. Korzystanie z pomostu jest nieodpłatne. 

6. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na pomoście wyłącznie pod opieką pełnoletniego opiekuna. 
7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z pomostu zgodnie z ich 

przeznaczeniem zabrania się: 
a) skakania z pomostu do wody lub na lód, 

b) siadania lub stawania na barierkach, 

c) wjazdu na pomost na rolkach, deskorolkach, hulajnogach, rowerach, motorowerach, motocyklach, 

quadach i innych pojazdach, 

d) wpływania pod konstrukcję pomostu, 

e) biegania po pomoście, 

f) używania otwartego ognia, grillowania, odpalania materiałów pirotechnicznych, 

g) zanieczyszczania wody, pomostu i terenu wokół pomostu, 

h) wrzucania do wody jakichkolwiek przedmiotów, 

i) wnoszenia i używania niebezpiecznych przedmiotów, szkodliwych dla zdrowia, 

j) wędkowania z pomostu oraz w jego bezpośrednim otoczeniu w okresie wakacyjnym, 

k) wchodzenia na pomost w obuwiu na obcasach, dopuszczalne jest wyłącznie obuwie z płaską 

podeszwą. 

8. Korzystanie z pomostów jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

9. Gmina Mrągowo nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z pomostów 

oraz za pozostawione rzeczy osobiste. 

10. Osoby korzystające z pomostu na własną odpowiedzialność, odpowiadają materialnie za wyrządzone 

szkody. 

TELEFON ALARMOWY - 112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EF4A08-B07E-4D72-A95E-8B87137C27C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

